
POZIV
k viožiivl davčnih prijav za leto 1949

V roku od 2U. jauuana Uo 20. iebruana
1950 so ciolzni aavcm zavezanci zaset>-
aega sektorja, ki so v letu 1949 oprav-
ljiUi kakršno koli pridobitno deio 111 iz-
vrševali samostoine pokiice aii ki so
tmeii dohodke ad zgradb itd., vložiti
davčne pnjave na predpisanih obrazcih.

Uavčni zavezanci mora]O viožiti davčne
prijave pn krajsvnem (rajonskem) Ijud-
skem odboru svoiega prebivališča za vire
dohodkov in za dohodke. dosežene v
območju (rajonu) svojega prebivaiišča
in v območju vseh sosednih (mejnih)
okrajev a!i rajoiiov.

Davčne prijave lahko oddajajo zave-
zanci osebno aii po pošti.

Kdor ne vloži davčne prijave v pred-
pisanem roku, plača kazen v višini 3%
od predpisanega davka oziroma 6% od
predpisanega davka, če prijave sploh ne
vloii.

Na podla«i tssa poziva aim dojžnj vlo-
žiti davčne priiave:

1. Kmečka gospodarstva, ki imajo do-
hodke izkliučno iz kmetiistva.

2. Delavci, nameščenci, usiužbenci^ ra
upokojenci glede doliodkov iz uslužoen-
skega razmerja.

3. Postresčki, ulični prodajalci časo-
pisov, snažiici obutve in podobni delavci,
ki plaču;:"o dohodnino v stalnem letnem
znesku.

4. Osebe, ki so imele dohodke od pro-
vizije za prodajo srečk državne razredne
loterije ali za posredovanje.

5. Kmečke delovne zadruge, ki so bile
ustanovljene v letu 1949, in one, ki so
bile ustanovljene v letu 1948, potem ko
je bila letina že pospravljena.

Davčne prijave so plačljive tiskovine m
bodo na razpolago davčnim zavezancem
pri krajevnih (rajonskih) ljudskih odbo-
rih v nekaj dneh.
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